
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

5 v A 7 n i i"' O M D

Z i V O ”í" N Í H O - R. O S T Ř ř. O i

C L S X £ R £ P u B L I K V

DODATEK C. 2
ke smlouvě o dílo „Úprava vegetace v Brně-Líšni, lokality 1,2,3,4,6,7,8,9“

ze dne 24. 7. 2017

1. SMLUVNÍ STRANY

Smluvní strany

OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno
zastoupené starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: KB Brno-město
Číslo účtu: 16024621/0100
Doručovací adresa: MČ Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno
ve věcech technických je za objednatele oprávněn jednat referent životního prostředí UMČ
Brno-Líšeň Mgr. Davi k@brno-lisen.cz, 608270652
(dále jen objednatel)
Technický dozor stavebníka bude vykonávat: Atregia s.r.o.
Autorský dozor bude vykonávat: Ing. Arch. Vendula Markevičová

ZHOTOVITEL
se sídlem:
zastoupený:
bankovní spojení
č. ú.:
IČ:
DIČ:

KAVYL, spol. s r.o.
Mohelno 563, 675 75 Mohelno

Ing. Slavomil Dokulil, jednatel
Komerční banka a.s.
86-3602390257/0100
49975358
CZ49975358

Ve věcech technických je oprávněn za objednatele jednat: Zdeněk Široký
Vedoucí pracovník odpovědný za vedení veřejné zakázky: určen při předání staveniště
registrace OR: vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 13954
(dále jen zhotovitel)

I.
Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo upravuje snížení rozsahu prací a ceny díla.

H.
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy takto:
ČI. I. Předmět smlouvy odst. 1.2

- asanace 237 solitérních dřevin



EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Snížení prací je v rozsahu 0,4 % celkové ceny díla s DPH a cena „méně prací“ činí celkem
28 704,- Kč bez DPH, 34 731,84Kč s DPH. Jedná se o nerealizaci asanace 17 ks stromů
v rámci I. Etapy a 17ks stromů v rámci II. Etapy včetně prací s asanací souvisejících.

Cl. III. Cena díla odst. 3.1 se vzhledem ke snížení rozsahu prací mění takto:

cena bez DPH 6 844 359,45 Kč
DPH (21%) 1 437 315,48 Kč

cena díla celkem včetně DPH 8 281 674,93 Kč
(slovy osmmilionůdvěstěosmdesátjedentisícšestsetsedmdesátčtyřikorunydevadesáttřihaléře).

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Tento Dodate h stejn
zhotovitel.

Uzavření toh chválen
... rk':..... schů

V Brně dne............................... V Mohelně dne......

za objednatele
Mgr. Břetislav Štefan, starosta MČ Brno-Líšeň

u

Ing. Slavomil Dokulil, jednatel

Přílohy:

Příloha č. 1 - soupis položek, které nebudou provedeny
Příloha č. 2 - výkresy Etapa II.: Lokalita č. 3, 7, 9, Etapa I. Lokality č. 4,6,8



Příloha č. 1 - soupis položek, které nebudou realizovány

Změna na Lokalitě 4, 6, 8- I. etapa (2. dodatek)

7 ks stromů původně navržených k asanacina lokalitě č. 4 bude ponecháno.
5 ks stromů původně navržených k asanacina lokalitě č. 6 bude ponecháno.
5 ks stromů původně navržených k asanacina lokalitě č. 8 bude ponecháno.

Lokalita č. 4
Strom číslo 40177
Strom číslo 40296
Strom číslo 40297
Strom číslo 40350
Strom číslo 40351
Strom číslo 40386
Strom číslo 40603

- prúm. kmene 16
- prům. kmene 12
- prúm. kmene 16
- prům. kmene 15
- prúm. kmene 20
- prúm. kmene 20
- prům. kmene 20

Lokalita č. 6
Strom číslo 60046
Strom číslo 60276
Strom číslo 60280
Strom číslo 60282
Strom číslo 60286

- prům. kmene 24
- prúm. kmene 18
- prúm. kmene 28
- prům. kmene 12
- prúm. kmene 12

Lokalita č. 8
Strom číslo 80272 - prúm. kmene 15
Strom číslo 80484 - prúm. kmene 27
Strom číslo 80485 - prům. kmene 32

Méněpráce

Položka č. 3
Spálení klestu D do 30cm, 80 Kč/ks, 16x 80 = 1280,-Kč

Položka č. 4
Spálení klestu D přes 30cm, 150 Kč/ks, 1 x 150 = 150,-Kč

Položka č. 6
Kácení stromů D kmene do 300 mm, 350 kč/ks, 16x 350 = 5600,-Kč

Položka č. 7
Kácení stromů D kmene do 500 mm, 1500 kč/ks, 1x 1500 = 1500,-Kč

Položka č. 9
Odvoz kmenu do spalovny - souborná cena pro všechny asanované stromy na lokalitě 1500,-
Pro 17 ks. zaokr. 184,- Kč

Položka č. 10
Odstranění pařezů D do 300 mm, včetně odklizení a zasypání jámy, 350 Kč/ks, 16x 350 = 5600,-Kč

Položka č. 11
Odstranění pařezů D do 400 mm, včetně odklizení a zasypání jámy, 950 Kč/ks, 1x 950 = 950,-Kč

Méněpráce celkem I. Etapa (dodatek 2):

1280 + 150 + 5600 + 1500 + 184 + 5600 + 950 = 15 264,- bez DPH

15 264,-* 1,21 = 18 469,44 vč. DPH



Změna na Lokalitě 3, 7, 9 - II. etapa

9 ks stromů původně navržených k asanaci na lokalitě č. 3 bude ponecháno.
5 ks stromů původně navržených k asanací na lokalitě č. 7 bude ponecháno.
3 ks stromů původně navržené k asanaci na lokalitě č. 9 budou ponechány.

Lokalita č. 3
Strom číslo 30303 - prúm.
Strom číslo 30304 - prům.
Strom číslo 30305 - prúm.
Strom číslo 30343 - prům.
Strom číslo 30344 - prům.
Strom číslo 30345 - prům.
Strom číslo 30855 - prům.
Strom číslo 31740 - prům.
Strom číslo 31744 - prúm.

Lokalita č. 7
Strom číslo 70407 - prúm.
Strom číslo 70433 - prům.
Strom číslo 70355 - prúm.
Strom číslo 70201 - prúm.
Strom číslo 70196 - prům.

kmene 18
kmene 11
kmene 11
kmene 7
kmene 7
kmene 7
kmene 24
kmene 25
kmene 16

kmene 8;
kmene 15;
kmene 24
kmene 15
kmene 19

Lokalita č. 9
Strom číslo 90503 - prúm. kmene 18
Strom číslo 90453 - prům. kmene 18
Strom číslo 90642 - prům. kmene 21

Méněpráce

Položka č. 3
Spálení klestu, 80 Kč/ks, 17x 80 = 1360,-Kč

Položka č. 6
Kácení stromů D kmene do 300 mm, 350 Kč/ks, 17x 350 = 5950,-Kč

Položka č. 8
Odvoz kmenů do spalovny - souborná cena pro všechny asanované stromy na lokalitě 1500,-
Pro 17 ks. zaokr. 180,- Kč

Položka č. 9
Odstranění pařezů D do 300 mm, včetně odklizení a zasypání jámy, 350 Kč/ks, 17x 350 = 5950,-Kč

Méněpráce celkem II. Etapa:

1360 + 5950 + 180 + 5950 = 13 440,- bez DPH

13 440,-* 1,21 = 16 262,40 vč. DPH









Lokalita č.3

Horníkova
Horníkova

s.«o/<2

44S2/S5

&

BSÍO/^,,

1

«*>/>

5a

B»/

O? — —1 í«—J



Zikova

WX^TBT— ~r

\v«<-
\ / r—i i—i







Hubrova

Koutného

rOCMíra

.......... ' "*‘1................ -L .. ' v-rt]—-------- 1 | fa-ff ,--------------1 1 ’°™r——i r

05 O> o> 05
■A
o o o O

05 •Q CO
1 :? 3 ?




